



خبر

وعده مربیان استقلال:

۱۹ مرداد آماده مبارزه هستیم

هر چند استقلال تمریناتش را در مقایسه با تیم‌های مدعی لیگ برتری دیرتر آغاز کرده است اما کادر فنی این تیم اعتقاد دارد همه چیز طبق برنامه جلو می‌رود و اگر چنین اتفاقی دقیقاً رخ بدهد آنها حتماً تا پیش از اولین مسابقه خود به مرز آمادگی مطلوب خواهند رسید. ریکاردو سایننتو و دستیارانش معتقدند اگر اتفاق غیر منتظره‌ای برای استقلال رخ ندهد و برنامه تدوین شده در جدول تمرینات پیش فصل کاملاً طبق اصول جلو برود، این تیم روز ۱۹ مرداد ماه یعنی ۴۸ ساعت پیش از شروع فصل جدید لیگ برتر به آمادگی مطلوب خواهد رسید و مهبای مبارزه با رقبای خواهد بود. مرد پرتغالی به خوبی می‌داند استقلال در این فصل کاری به کردند بسیار تشکر می‌کنم اما اولویت برای من، فعالیت در استقلال است و به همین دلیل در این انتخابات حاضر نخواهم شد. ما فرایندی را در استقلال آغاز کردیم که نباید نیمه کاره بماند و خودم را متعهد می‌دانم که این فرآیند را پیش ببریم. این فرآیند شامل قدرتمند شدن در ابعاد ورزشی، اقتصادی و عمرانی است که توفیقانی در آن به دست آورده‌ایم اما نیاز داریم که همین روند را برای رسیدن به اهداف کلان ادامه دهیم. امیدوارم این بار نتیجه انتخابات به اصلاحات و تغییرات در فوتبال کشور و توسعه فوتبال منجر شود. اتفاقی که متأسفانه تاکنون نیفتاده. بنده سال‌هاست این آرزو را دارم که فدراسیون فوتبال ایران در مسیر توسعه و پیشرفت قرار بگیرد و در این جهت تلاش هم کرده‌ام.»

بازگشت استقلال به دوران تست کرونا

از تیرماه سال ۹۹ که قرار شد رقابت‌های لیگ برتر با وجود شیوع ویروس کرونا دنبال شود و مسابقات بدون تماشاگر باشد، تست گرفتن از بازیکنان و مربیان به طور جدی در دستور کار همه تیم‌ها قرار گرفت و تمام ارکان هر تیم به طور متوسط سه مرتبه در ماه آزمایش کرونا می‌داد. البته هر چقدر این ویروس شیوع کمتری پیدا کرد، بحث آزمایش دادن هم کم‌رنگ‌تر شد و در نهایت کار به جایی رسید که فقط افراد مشکوک به کرونا تست می‌دادند اما حالا با توجه به اهمیت تمرینات پیش فصل و صعودی شدن دوباره آمار مبتلایان به این بیماری، استقلالی‌ها طرحی را در دستور کار قرار داده‌اند که دوباره به صورت دوره‌ای از همه نفرات حاضر در تمرینات خود آزمایش کرونا بگیرند و اجازه ندهند ماجرای دی ماه سال گذشته که منجر به ابتلای تعداد زیادی از بازیکنان این تیم شد، تکرار شود.

بازی‌های تدارکاتی استقلال آب رفت

استقلال قرار بود حدود ۴۵ روز پیش از آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر تمرینات خود را استارت بزند ولی سرمربی جدید این تیم دیر به ایران برگشت و حالا آبی‌پوشان در بهترین شرایط فقط ۳۲ روز فرصت برای آماده‌سازی دارند و از بابت استارت تمرینات عقب‌تر از برخی مدعیان تلقی می‌شوند. با توجه به زمان آغاز دور جدید تمرینات استقلال، ریکاردو، روند آماده‌سازی آبی‌پوشان را هم تغییر داده و یکی از بازی‌های تدارکاتی آنها کم شده است، قبلاً صحبت بر سر آن بود که استقلال تا پیش از آغاز بیست و دومین دوره پیکارهای لیگ برتر ۶ بازی دوستانه خواهد داشت ولی حالا می‌گویند این تیم حداکثر پنج مسابقه تدارکاتی تا قبل از شروع مسابقات پیش روی خود خواهد داشت. مسابقاتی که اگر آبی‌پوشان راهی اردوی تدارکاتی شوند، حداقل ۲ بازی آن در ترکیه خواهد بود. احتمال دارد استقلال در صورت آمادگی، اردوی تدارکاتی در داخل کشور ترکیه برگزار کند. قرار است فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر از روز بیست و یکم مرداد ماه استارت بخورد.



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

عقب‌نشینی هوشمندانه آجورلو از انتخابات فدراسیون فوتبال

تاکتیک درست انصراف

گزارش

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

قبل از انصراف قطعی از حضور در انتخابات به این باور رسیده که شانس برای تصدی این پست ندارد و گزینه در انتخابات حاضر می‌شد و استقلال را رها می‌کرد.

با این حال همین که مدیرعامل باشگاه استقلال به این نقطه رسیده که نباید وارد کارزاری شود که جز شکست عایدی دیگری برایش ندارد، قدمی رو به جلو است و به طور قطع شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال او را از چشم هواداران این باشگاه که انتظار داشتند همچنان بر مسند کار باقی بماند و این حوزه مهم را مدیریت کند، می‌انداخت. انصراف آجورلو حاصل آگاهی از موازنه‌های پشت پرده است؛ معادلاتی که در خفا رئیس بعدی را مشخص می‌کند. تردید نباید داشت که آجورلو نیز به دنبال دستیابی به قدرت در فوتبال ایران بوده اما چون چربش آرا را

به سمت دیگر کاندیدا دیده از اساس از حضور در انتخابات انصراف داده تا هم وجهه خود را در میان هواداران استقلال تخریب نکند و هم یک شکست بزرگ بر پیشانی‌اش ننشیند و به مانند دوره قبل بازنده انتخابات نباشد.

انصراف آقای مدیر اما در نهایت به سود باشگاه استقلال تمام شده و آجورلو که به این باور رسیده اقبالی برای ریاست ندارد حالا ناچار است با همه قوا در باشگاه استقلال به فعالیت ادامه دهد که البته حضور در این حوزه اثرگذار شاید در آینده دستاوردهای بزرگ‌تری را در قیاس با فدراسیون فوتبال نصیب او کند و در عین حال محبوبیتی را برایش به همراه آورد که هرگز با تصدی پست ریاست فدراسیون فوتبال نمی‌توانست به آن دست یابد.

آجورلو که هرگز مدیریت در یک باشگاه

پروادار همچون استقلال را تجربه نکرده حالا در ایستگاهی است که تفاوت‌های فعالیت در این باشگاه مردمی را با دیگر باشگاه‌ها درک کرده است. چه بسا او به این باور رسیده باشد که فعالیت در استقلال اعتبار بیشتری را برایش به همراه خواهد آورد، کما اینکه تا کنون نیز به همین شکل بوده و او که تا نقطه فراموشی در اذهان پیش رفته بود، بعد از گرفتن سکان هدایت باشگاه استقلال بازگشتی باشکوه به میان مردم داشته است.

در واقع آجورلو ناچار است تمام داشته‌های مدیریتی خود را صرف باشگاه استقلال کند و پروژه قهرمانی‌های متعدد را که هیچ مدیریتی از پس آن برنیاورد، با موفقیت به سرانجام برساند تا شاید در آینده از او به‌عنوان جام آورترین مدیرعامل استقلال در تاریخ لیگ برتر یاد شود.



متین کریم‌زاده

اولین جدایی تیم سایننتو

متین کریم‌زاده یکی از بازیکنان قرضی فصل گذشته استقلال است که در نساجی بازی کرد اما با شروع تمرینات آبی‌ها به تمرین تیم استقلال اضافه شد. با توجه به حضور ابوالفضل جلالی و جعفر سلمانی، متین کریم‌زاده تصمیم دارد از استقلال جدا شود و احتمالاً به زودی قراردادی را با نساجی دائمی می‌کند. ظاهراً ریکاردو سایننتو هم با جدایی این بازیکن موافقت کرده است.



محمد نادری

آچار فرانسه می‌آید؟

یکی از علت‌های علاقه استقلال به جذب محمد نادری قابلیت بالای این بازیکن برای بازی در چند پست است. مذاکرات سران باشگاه با این بازیکن در جریان است و گفته می‌شود توافق با استقلال دور از دسترس نیست و باشگاه نیز پیشنهاد بسیار خوبی به این بازیکن داده است. تنها نکته این است که اولویت نادری بازی در اروپاست و از باشگاه خواسته تا اول پیشنهادات خارجی را بررسی کند و در صورت عدم توافق به استقلال بپیوندد.



سایننتو

ریکاردو و قول اردوی خارجی

استقلال احتمالاً قبل از آغاز رقابت‌های این فصل راهی خارج از کشور می‌شود و در ترکیه اردوی تدارکاتی برگزار می‌کند. گویا سایننتو در دوره‌ای که مشغول مذاکره با مدیران استقلال بود، بحث برپایی اردوی خارجی را مطرح کرد تا شاید یک هفته تا ۱۱ روز، شاگردانش را خارج از ایران در اختیار داشته باشد. آخرین اردوی خارجی استقلال پارسال قبل از بازی با الهلال در امارات برپا شد.

باشگاه استقلال: به شایعات توجه نکنید!

ریکاردو سایننتو، سرمربی پرتغالی از هفته جاری فعالیت در تیم استقلال را آغاز کرده. با بازگشت بازیکنان قرضی به تمرینات، تعداد بازیکنان مدنظر سرمربی پرتغالی مشخص شده و او اسامی افرادی که قرار است تنها تا پایان هفته در تمرین شرکت کنند را به باشگاه اعلام کرده است. از سویی گفته می‌شود که ۴ بازیکن دیگر به جمع شاگردان سایننتو اضافه خواهند شد که این اتفاق به دلیل تکمیل بودن لیست آبی‌ها، ملزم به جدایی چندین بازیکن از این تیم است. بر اساس نظر این سرمربی، امین قاسمی‌نژاد، آرش داجلیری، متین کریم‌زاده، فردین رابط و آرش رضواند ۵ بازیکنی هستند که در برنامه‌های او برای فصل بعدی جای ندارند و باید به دنبال معرفی تیم جدیدشان باشند.

تا این لحظه تنها آرش رضواند از مقصد آینده‌اش با خبر است و به نظر می‌رسد قرارداد قرضی‌اش را با فولاد خوزستان دائمی کند و در جمع شاگردان نونام برای فصل باقی بماند. امین قاسمی‌نژاد و رضا آذری نیز که شانس خود را در ترافیک خط حمله آبی‌پوشان کم می‌دانند به دنبال این هستند که زودتر مقصد خود را مشخص کنند و به احتمال زیاد به صورت قرضی از تیم جدا شوند. باید تا پایان هفته منتظر ماند تا مقصد نهایی بقیه بازیکنان لیست مازاد سرمربی پرتغالی نیز مشخص شود.

با تمام این شایعات باشگاه استقلال روز گذشته لیست مازاد را رد کرد. طی چند روز اخیر شایعاتی مبنی بر خروج چند بازیکن از لیست تیم فوتبال استقلال در برخی رسانه‌ها منتشر شده که این مسأله در حال حاضر گمانه‌زنی رسانه‌ای است. کلیه تصمیمات فنی تنها با نظر ریکاردو سایننتو سرمربی استقلال انجام می‌پذیرد و ایشان تا به حال در این خصوص به باشگاه چیزی اعلام نکرده است.

بازار گرمی یا اخبار فیک؟

عارف غلامی مدافع ملی‌پوش تیم استقلال تهران که پس از پشت سر گذاشتن مصدومیت سخت خود فصل خوبی را به همراه آبی‌های پایتخت پشت سر گذاشت، پس از پایان فصل برای بررسی پیشنهادهایش ایران را ترک کرد و با تیم‌های عربی وارد مذاکره شد. غلامی که پس از جدایی سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند به دلیل مشکلات سرسازی، بازگشت به موقعی در فصل گذشته به ترکیب آبی‌ها داشت، اعلام کرده است که اگر با تیم‌های خارجی به توافق نرسد، قطعاً فصل آینده را با پیراهن استقلال تهران بازی خواهد کرد. در ابتدا گفته شد که ماجرای توافق نکردن استقلال با عارف غلامی به این موضوع برمی‌گردد که این بازیکن در مذاکره با مدیران باشگاه ادعا کرده است از یک تیم خارجی پیشنهاد ۹۰۰ هزار دلاری دارد و البته حاضر است با رقمی کمتر با استقلال قرارداد امضا کند.

با این حال مدیران استقلال با عارف غلامی اختلاف چند میلیاردی دارند و به همین دلیل قراردادی بین طرفین امضا نشده است. منتشر شدن این خبر با واکنش غلامی همراه شد و با انتشار استوری در صفحه اینستاگرامش نوشت: «من با مسئول نقل و انتقالات باشگاه صحبت کردم و برای تمدید با تیم محبوبم قول دادم و همواره به این قول پایبند هستم، بنده هیچ بحثی که منجر به جدایی از باشگاه محبوبم بشود را ندارم مگر اینکه اتفاق غیر منتظره و از قبل پیش‌بینی شده در انتظار من باشد که من از آن بی‌خبر هستم.» حال باید دید اگر به گفته غلامی او اولین نفر برای تمدید پیشقدم شده است پس چرا تا به حال قرارداد این بازیکن تمدید نشده است و مانع بزرگ این تمدید اخبار فیک مجازی بوده است یا بازار گرمی عارف؟



بازتاب

من با مسئول نقل و انتقالات باشگاه صحبت کردم و برای تمدید با تیم محبوبم قول دادم و همواره به این قول پایبند هستم، بنده هیچ بحثی که منجر به جدایی از باشگاه محبوبم بشود را ندارم مگر اینکه اتفاق غیر منتظره و از قبل پیش‌بینی نشده در انتظار من باشد که من از آن بی‌خبر هستم